
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/307/17 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

 Paragraf Treść Kwota zł 

Dział  758 Różne rozliczenia 50 000,00 zł 

Rozdział 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 000,00 

zł 

Paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000,00 zł 

Dział  801 Oświata i wychowanie 84 969,99 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 84 969,99 zł 

Paragraf 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
25 000,00 

zł 

Paragraf 0830 Wpływy z usług 20 000,00 zł 

Paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów 39 969,99 zł 

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440,00 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 2 440,00 zł 

Paragraf 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
2 440,00 

zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 600 Transport i łączność 6 500,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 6 500,00 zł 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 154 633,76 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 66 695,00 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 zł 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Szkoła Podstawowa we 2 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 stycznia 2018 r.

Poz. 222



Wrzawach - 2000,00 zł) 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Szkoła Podstawowa we Wrzawach - 

2277,00 zł; Szkola Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 5000,00 zł) 
7 277,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 7418,00 zł) 
7 418,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  6 968,02 zł 

Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 500,00 zł) 
500,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych(Przedszkole Samorzadowe w Gorzycach 

- 3200,00 zł) 
3 200,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(Przedszkole 

Samorzadowe w Gorzycach - 3268,02 zł) 
3 268,02 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 71 409,74 zł 

Paragraf 4220 
Zakup środków żywności (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 45000,00 zł) 
45 000,00 zł 

Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 20 909,99 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Szkoła 

Podstawowa we Wrzawach -1194,75 zł) 
1 194,75 zł 

Paragraf 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przedszkole Samorzadowe w Gorzycach - 4305,00 zł) 
4 305,00 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

5 800,00 zł 

Paragraf 4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (Przedszkole 

Samorzadowe w Gorzycach - 5000,00 zł) 
5 000,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Szkoła Podstawowa we Wrzawach - 

800,00 zł) 
800,00 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 761,00 zł 

Paragraf 4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Gorzycach - 2000,00 zł) 
2 000,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych(Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 

1 761,00 zł) 
1 761,00  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 57,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 57,00 zł) 
57,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 1 583,80 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 1 583,80 zł 

Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 zł 

Paragraf 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 133,80 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 222



§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 38 780,77 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 9 277,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Gorzycach - 5000,00 zł) 
5 000,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy (Szkoła Podstawowa we Wrzawach - 

2500,00 zł) 
2 500,00 zł 

Paragraf 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Szkoła 

Podstawowa we Wrzawach - 500,00 zł) 
500,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Szkoła 

Podstawowa we Wrzawach -1277,00 zł) 
1 277,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 250,00 zł) 
250,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  6 968,02 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Przedszkole 

Samorzadowe w Gorzycach - 768,02 zł) 
768,02 zł 

Paragraf 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 3000,00 zł) 
3 000,00 zł 

Paragraf 4270 
Zakup usług remontowych (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 3200,00 zł) 
3 200,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 7 837,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach -      7 837,00 zł) 
7 837,00 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 499,75 zł 

Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 4305 zł) 
4 305,00 zł 

Paragraf 4270 
Zakup usług remontowych (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 1194,75 zł) 
1 194,75 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

5 800,00 zł 

Paragraf 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 3000,00 zł) 
3 000,00 zł 

Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Przedszkole Samorzadowe 

w Gorzycach - 2800,00 zł) 
2 800,00 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 149,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 3 149,00 zł) 
3 149,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 1 583,80 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 1 583,80 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283,80 zł 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 222



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 222


		2018-01-15T13:06:53+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




